
令和８年１月７日 

令和８年度新入児保護者の皆様 

和歌山市立浜宮小学校 

校 長  赤松 史朗 

 

令和８年度新入児入学説明会のご案内 
 

 寒中の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、お子様が安心して入学できますように、小学校生活全般について、保護者の

皆様にご理解・ご協力をいただくため、次のように新入児入学説明会を開催いたします。 

 ご多忙の折と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

記 
１．日 時   令和８年２月５日（木） 

        １４：００～１４：３０…受付 

        １４：３０～１５：３０…説明会・学用品販売 

 

２．場 所   浜宮小学校 体育館 

 

３．内 容   ①校長挨拶 

        ②健康・保健について 

        ③入学前の準備等について・通学路等について 

        ※説明会終了後、学用品の購入（体育館にて） 

 

４．その他   ○次の学用品を販売しますのでご購入ください。 

        ・算数セット（3000 円） ・お道具箱（670 円） 

        ・イスポケット（1200 円）  ・絵の具セット（3800 円） 

・粘土セット（780 円 ※粘土のみ 500 円 ケースのみ 280 円） 

・粘土板（500 円）  ・カスタネット（400 円） 

・クレヨン（700 円）  ・パスティック（800 円） 

・アラビック水のり（160 円）  ・メガサクはさみ（左利き用あり）（450 円） 

・鍵盤ハーモニカ（4400 円 後日注文販売） 

※保育園、幼稚園等で使ったものでも結構です。 

※入学してからの販売はありませんのでご了承ください。 

○当日、風邪症状や体調がすぐれない、ご都合が悪い等で欠席される場合、その

旨、浜宮小学校までご連絡ください。 【☏４４５―８３６８】 

○上履きをご持参ください。 

○自転車は、運動場東側に整理して置いてください。 

○駐車場はありません。お車での来校はご遠慮願います。 

★マツゲン様、ジップ様、内原健康館様への駐車は絶対にしないでください。 


